長管協発 5 第 41 号

令和 5 年 8 月 7 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（公 印 省 略）

「Q＆A 設備配管とバルブの接続」図書の斡旋について

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、全管連より案内がきております。全 21 回分が掲載されています。

県管連で取りまとめ致しますので、別紙申込書を FAX にてお申込み下さい。

                  記

１．書籍

図書名：『Q＆A 設備配管とバルブの接続』（著書：小岩井隆氏）

定 価： １冊：550 円（税込）

取寄せ送料：450 円

２．斡旋期間

  申込みは 8/31 までで一旦締め切らせて頂きます。

(冊子数に限りがあります)

３．お申込み方法

  別紙の申込用紙により管組合宛ＦＡＸにてお申込みください。

４．返品について

  商品の性質上、落丁、乱丁以外の返品はご容赦ください（注文ミスによる返品も

受け付けておりません）。

長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。